
Informa ční leták č. 8 / 2015 

1. Mikulášská nadílka 

Mikuláš v naší obci bude chodit v sobotu 5. prosince 2015 
od 17 hodin. Zájemci volejte Tereze Komárkové (774 091 996). 
  

2. Pozvánka na Mikulášskou zábavu 

Sportovní klub obce Cholenice zve všechny občany na Mikulášskou zábavu, která 
se koná v sobotu 12. prosince od 20 hodin na sále v  hostince U Vaňků. 
 
Hraje: DJ MATA  Vstupné: 60,- Kč  

3. Hroby 

Žádáme občany, kteří ještě nepodepsali smlouvu na pronájem hrobových míst a kteří 
neuhradili příslušný poplatek, aby se dostavili 29. listopadu 2015 od 14 do 16 hodin 
na obecní úřad. 

4. Veřejná schůze 

Obecní úřad Cholenice zve tímto občany na veřejné zasedání zastupitelů obce 
Cholenice, které se bude konat dne 13. prosince 2015 od 15 hodin v budově obecního 
úřadu.  

5. Deratizace 

Informujeme občany, že v sobotu 5. prosince 2015 v 9 hodin přijede do obce 
deratizátor pan Mach a bude před místním obchodem rozdávat návnady na hlodavce. 
Deratizátor je ochoten dodat jed přímo na místo vašeho bydliště, vše záleží na 
domluvě. Za velmi špatného počasí se deratizace hlodavců odkládá. 

6. Turnaj v šipkách 

Zveme všechny občany (sportovce i nesportovce) na tradiční „Turnaj v šipkách“, který 
se koná v sobotu 19. prosince 2015 od 13 hodin v místním hostinci U Vaňků. 

Obecní zastupitelé 


